
 

              

 

２０２５年７月３１日 

お客さま各位 

２０２５年版ディスクロージャー 縦覧のご案内 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、お客さまに安心してお取り引きいただけるよう「すがもの通信簿」として経営内容

を開示しております。                                                  

２０２５年版をウェブサイトに掲載いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

ディスクロージャーのご案内 

当金庫は、信金中央金庫にかかる信用金庫代理業および信託契約代理業の取り扱いをしております。 

信金中央金庫のディスクロージャー縦覧につきましては、下記ウェブサイトよりご覧になれます。 

URL： https://www.shinkin-central-bank.jp/investor/library/disclosure.html 

 

●「信金中央金庫」ディスクロージャー 

●巣鴨信用金庫ディスクロージャー
「すがもの通信簿２０２５」 

■「すがもの通信簿２０２５」＜本編・資料編＞ 

 

URL：https://www.sugamo.co.jp/guide/disclosure/disclosure.html 

下記ウェブサイトよりご覧になれます。 

 


